
1 
 

Povinnosti Partnera ve vztahu k indikátorům 

Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo nám. 725 

 

 

Kód indikátoru – 51715 

Název Indikátoru - Počet dětí a žáků Romů začleněných do vzdělávání 

Definice indikátoru – Počet dětí a žáků Romů, kteří se díky podpoře z ESF započali vzdělávat ve třídách 

a školách hlavního vzdělávacího proudu či na základě podpory zvládají plnit standardy RVP PV/RVP ZV. 

Za školu/třídu hlavního vzdělávacího proudu se považuje ta, která vzdělává podle standardů RVP 

PV/RVP ZV a není samostatně zřízená pro děti a žáky s lehkým mentálním postižením. Za Roma 

považujeme osobu, která se za ni sama považuje, aniž by se nutně k této příslušnosti za všech okolností 

(např. při sčítání lidu) hlásil, a/nebo je za takovou považován svým okolím na základě skutečných či 

domnělých (antropologických, kulturních nebo sociálních) indikátorů. Poznámka: Při sběru 

monitorovacích dat bude důsledně respektována ochrana osobních údajů. MI se bude dokládat 

prohlášením příjemce (ředitele školy/NNO), který bude na základě reakce okolí žáka/studenta 

identifikovat. Údaje o tom, který konkrétní žák/student byl započítán, nebude organizace nikam 

předávat, vykazovat bude pouze souhrnné číslo. 

Cílová hodnota – 50 

Datum dosažení cílové hodnoty – 30.12.2022 

Partner   

 přispěje k naplnění tohoto indikátoru dle podmínek uvedených v žádosti 

 povede evidenci těchto osob 

 bude dbát na dodržení ochrany osobních údajů 

  bude pravidelně informovat o naplňování tohoto indikátoru 

 

 

Kód indikátoru – 50810 

Název Indikátoru - Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí 

Definice indikátoru – Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k 

naplnění SC, realizovanou v rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí 

rozumíme aktivitu, která zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, 

které se zapojí do realizace (např. pilotování, ověřování, zavádění nových/inovativních metod) 

systémového nebo koncepčního projektu. 

Cílová hodnota – 7  (jedná se o žadatele a 6 partnerů – základních škol) 

Cílová hodnota partnera – 1 

Datum dosažení cílové hodnoty – 30.12.2022 

Partner   

 naplní tento indikátor  

 

Kód indikátoru – 54901 

Název Indikátoru - Počet regionálních systémů 

Definice indikátoru – Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány 

pro předškolní, základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou působností nebo 

území kraje ČR a jiné regionální systémy. 



2 
 

Cílová hodnota - 1 

Datum dosažení cílové hodnoty – 30.12.2022 

Partner   

 přispěje k naplnění tohoto indikátoru dle podmínek uvedených v žádosti 

 


